ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-VHXH             Sơn Mai, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v rà soát, bổ sung thông tin

mã định danh điện tử theo

Quyết định số 20/2020/QĐ-

TTg ngày 22/7/2020 của Thủ

tướng Chính phủ

       Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Các trường trực thuộc UBND xã.

 Theo nội dung Công văn số 18/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 4/7/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, bổ sung thông tin

mã định danh điện tử theo Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của

Thủ tướng Chính phủ. Chủ tịch UBND xã Sơn Mai yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, các Trường: Rà soát thông tin các cột 2, 3 tại danh

sách đính kèm; bổ sung các thông tin còn thiếu của đơn vị tại danh sách đính

kèm: địa chỉ, email, điện thoại, website tại các cột 4, 5, 6, 7; Phụ lục đính kèm

gửi về UBND xã (qua phòng Văn hóa – Xã hội) chậm nhất đến ngày

15/7/2025, đồng thời gửi qua địa chỉ mail: vhxh-sonmai@quangngai.gov.vn.

2. Giao phòng Văn hóa – Xã hội: Tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi đúng thời gian quy định.

Thông tin liên hệ: Ông Võ Thanh Thức , Chuyên viên phòng VHXH;

Điện thoại: 0934768457; Email: vtthuc-sonmai@quangngai.gov.vn

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP,PCVP;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

Phụ lục

DANH SÁCH MÃ ĐỊNH DANH DIỆN TỬ CẤP 3 CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC

 UBND XÃ SƠN MAI

( Kèm theo Công văn số      /UBND-VHXH ngày     /7/2025 của UBND xã Sơn Mai)

STT
Mã định

danh điện tử
Tên cơ quan, đơn vị

Địa chỉ của cơ quan,

đơn vị
Email Điện thoại Website

Mã định danh

đã cấp theo

QCVN

102:2016/BTT

TT

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

 H48.248 UBND xã Sơn Mai

1  H48.248.1

Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã

Sơn Mai

Thôn Diên Sơn, xã

Sơn Mai

hcc-

sonmai@quangngai.gov.vn
  Cấp mới

2  H48.248.2
Văn phòng HĐND và

UBND xã Sơn Mai

Thôn Diên Sơn, xã

Sơn Mai

vp-

sonmai@quangngai.gov.vn   Cấp mới

3  H48.248.3
Phòng Kinh tế xã Sơn

Mai

Thôn Diên Sơn, xã

Sơn Mai

kte-

sonmai@quangngai.gov.vn   Cấp mới

4  H48.248.4
Phòng Văn hóa – Xã

hội xã Sơn Mai

Thôn Diên Sơn, xã

Sơn Mai

vhxh-

sonmai@quangngai.gov.vn   Cấp mới

5  H48.248.5

Trung tâm Cung ứng

dịch vụ công xã Sơn

Mai

dvc-

sonmai@quangngai.gov.vn   Cấp mới

6  H48.248.6
Trường Mầm

Non.......
    Cấp mới

7  H48.248.7
Trường Mầm

Non.......
    Cấp mới

STT
Mã định

danh điện tử
Tên cơ quan, đơn vị

Địa chỉ của cơ quan,

đơn vị
Email Điện thoại Website

Mã định danh

đã cấp theo

QCVN

102:2016/BTT

TT

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

8  H48.248.8 Trường Tiểu học       Cấp mới

9  H48.248.9 Trường Tiểu học       Cấp mới

10  H48.248.10 Trường THCS      Cấp mới

11  H48.248.11 Trường THCS      Cấp mới

		2025-07-15T13:47:58+0700

		2025-07-15T13:59:44+0700

		2025-07-15T13:59:44+0700

		2025-07-15T13:59:44+0700

		2025-07-15T13:59:44+0700

		2025-07-15T13:59:44+0700

		2025-07-15T13:59:44+0700